2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4244

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 09.08.2016 № 1477
«О системе управления
проектной деятельностью
в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях повышения эффективности и результативности деятельности Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.08.2016 № 1477           «О системе управления проектной деятельностью в Администрации города»                  (с изменениями от 13.07.2017 № 613, 09.06.2017 № 976, 07.11.2017 № 1968, 20.04.2018 № 625, 17.05.2018 № 755, 21.09.2018 № 1559, 03.06.2021 № 836)  следующие изменения:
1.1. В констатирующей части распоряжения слова «от 05.04.2016 № 505      «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» исключить.
1.2. В пункте 2 раздела I приложения 5 к распоряжению слова «приказом Департамента проектного управления Ханты-Мансийского автономного               округа – Югры от 19.08.2016 № 8-нп «О Регламенте управления проектом»»                   заменить словами «приказом Департамента экономического развития                                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.07.2025 № 164                              «О Регламенте управления проектом»».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов
image1.wmf

oleObject1.bin